HUYỆN ỦY NGHĨA HÀNH

VĂN PHÒNG

*

Số           -CV/VPHU
Gửi văn bản điện tử Kết luận số 149-KL/TW

ngày 10/4/2025 của Bộ Chính trị

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Nghĩa Hành, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

                 ------

Ngày 10/4/2025, Bộ Chính trị có Kết luận số 149-KL/TW về đẩy mạnh

thực hiện Nghị quyết số 21-NQ/TW của Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XII về công tác dân số trong tình hình mới (viết tắt là

Kết luận số 149-KL/TW).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Huyện

ủy gửi bản điện tử Kết luận số 149-KL/TW đến các cơ quan chuyên trách tham

mưu, giúp việc Huyện ủy; các chi, đảng bộ trực thuộc huyện ủy và các đồng

chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện để nghiên cứu, thực hiện (có bản

điện tử Kết luận số 149-KL/TW kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Văn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T09:27:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Văn<lavan-nha@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-16T02:36:15+0000
	Not specified

		2025-04-16T02:36:16+0000
	Not specified

		2025-04-16T02:36:17+0000
	Not specified